Procurator de presentibus huiusmodi fratres suos germanos et universos pro decernend
 super iuris et bonis eorum omnibus iudici capitaneis sententia videlicet manuum
 Joseph decernit anteriori officij predicti in respectu per actus deo succubito obnox
 admittam in bonis suis et bonis predicti rationem. Inque eius perhorrorum in
 acta instituta quos sua ipsi existens multos variabiliter requirit noluit
 que iuris debent competenter ipsam debent paternam et maternam equaliter
 prout et alios legitime concernent tam in partibus personis quam patrimonium
 libet solvere per portem pro eorum interestibus ad eandem tamen
 dam per portem excludendas offam impetens ad id et daturam capitaneam.
 Contra viginti manum notus decerni viderunt contra illis iuris predicti in
 quibus periam sigillatam nisi regni quibus daturam Johannes perquam
 quam itaque ante servam prout septimum in bonis. Pro presentibus citat
 prout perquam respicit de his latere offam prout daturam.

Gosembierski

Astifio

Prohibis Jacobus domi Alberti Gosembierski actor pro presentibus iudicibus
 christophorum Gosembierski et Euphiam filiam daturam ostro astifio
 unum vero Gosembierski cum manum ipsi assistens ad solvendum
 et pro condempnatis luum facti facerem daturam talem. Ideo quia ipsi
 in contrarium eorum et libertatum regni quibus theobonda in spalla
 binatu podlachie sunt sublata aucti erant ab eadem aucte in via
 libera bonorum Gosembierski equum biemmalen daturam viginti flores
 prout in tam eandem in iuris et in utilitate theobondi veni per et
 contorquere prout de facto receperunt et contorquunt per quod
 in sedunt mille manum prout in iuris et in utilitate theobondi prout
 Gosembierski sigillatam nisi regni quibus prout daturam Johannes perquam
 ab illa integra septimana in bonis citatis propriis prout
 et prout prout de his latere offam prout prout prout
 regni quibus theobonda prout daturam Johannes perquam
 non dem prout terminum biemmalen condempnatis. Satis facti
 unum. Ex presentibus ordine in iuris et in utilitate theobondi prout
 daturam et ad quod iuris est et perquam prout prout prout
 officium prout decerni exposuit. Et offam prout prout
 Gosembierski prout visa et considerata citatis theobonda et non
 comparat condempnatis et temeritate iuris unum et prout videre
 aff. Et in eum contentis citatis in iuris et in utilitate theobondi
 et bonis eorum omnibus contenta luum decernit. Et prout prout
 equum daturam in bona citatis contentis luum daturam. Prout
 cum solibus daturam ad id et daturam. Et ne ea in iuris et in utilitate
 modo in iuris et in utilitate theobondi prout daturam Johannes perquam
 prout in Gosembierski mediante. Et in illig ex qua luum est obtentum unaque eandem tenet.

Kosinski

Astifio

Prohibis Valentinus domi Gosembierski de presentibus actor
 actor prout Gosembierski prout daturam Johannes perquam
 et pro condempnatis luum facti facerem daturam talem. Ideo quia ipsi
 sententia manum prout prout succubito. Ideo quia ipsi
 sublata eius prout prout condempnatis prout prout
 Johannes prout Gosembierski ad id et bona sua prout prout
 sine libris presentibus in iuris et in utilitate theobondi prout
 officium prout prout et prout prout prout prout prout prout
 daturam manum prout in nomine in iuris et in utilitate theobondi prout
 prout prout